
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 856557

1 898 295 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m², Horní Lipka,
Králíky
56169, Králíky

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pozemek k bydlení o velikosti cca. 1000 m² v Horní Lipce u Králik,
přímo naproti Dolní Moravě. Parcela je rovinatá s dobrým přístupem z obecní cesty, dostatečně prostorná. V územním
plánu obce pod označením BV (bydlení venkovské), tedy pro výstavbu rodinných domů. Může zde však být i drobná
podnikatelská činnost - maloobchod nebo třeba ubytovací služby. Elektřina je na kraji pozemku, stejně jako vodovodní
řád. Podrobnosti a výkresy k sítím posílám mailem. Můžeme také zaslat původní návrh od geodeta na rozdělení, což je
uvedená velikost vč. přístupu, pokud se nedohodneme jinak. Konkrétní záměření bude standartním způsobem přílohou
kupní smlouvy již se souhlasem stavebního úřadu a po dohodě obou stran. Převodem tak zároveň vznikne nová parcela
s novým listem vlastnictví. Prohlídky a více info po domluvě.

Vyřizuje
Müller Marek
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


